Mokymų tikslas  didinti  Lietuvos  hidrometeorologijos  tarnybos  prie  Aplinkos
ministerijos ATSEP gebėjimus bei tobulinti profesinę kvalifikaciją, kurie leistų efektyviai ir
profesionaliai atlikti tiesiogines pareigas.

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties 1.1 punkte nurodytų Paslaugų, kaina yra 4350 Eur (keturi tūkstančiai
trys  šimtai  penkiasdešimt  eurų,  00  ct),  įskaitant  visas  kitas  Paslaugoms  teikti  reikalingas
išlaidas ir mokesčius.

2.2.  Į  Sutarties  kainą  įskaičiuotos  lektoriaus  paslaugos,  dalijamosios  medžiagos
parengimo, mokymų administravimo, pažymėjimų pagaminimo paslaugos ir visos kitos su